

▼ اخبار

مراسم حسینی قمه و قیمة نیست!

روزنامه اعتماد در یادداشتی با عنوان «سینه زنی یا معارف حسین(ع)» نوشت: «عزاداری سالار آزادگان دو وجه دارد؛ وجه اول معارف است، وجه دوم مناسکی برای رسیدن به این معارف. در واقع مناسک اعم از سینه، زنجیر، قمه، قیمة و... همه مناسکی بسته به روش عزاداری محلی برای عزای سالار شهیدان است؛ اما به قول شهید مطهری همه می دانیم که حسین(ع) رفت. پس چه به جاست؟» این روزنامه اصلاح طلب در ادامه می نویسد: «در این ایام که راه های بسیار و نو برای درک شعائر حسین(ع) هست، این مناسک سنتی در اولویت نیستند». این روزنامه گویا شناختی از عزای حسین بن علی در ایران ندارد؛ زیرا مواردی از جمله قمه زنی به هیچ عنوان در کشورمان عمومیت ندارد و علما و بزرگان، عزاداران حسینی را از انجام این عمل نهی کرده اند را برجسته می کند! حال این روزنامه اصلاح طلب، از میان این همه زیبایی، مناسک حسینی را به «قمه و قیمة» خلاصه کرده است. گویی یک مشت انسان بی عقل صرفا برای پرکردن شکم و خون و خونریزی دور هم جمع می شوند! این مقدار بی انصافی نسبت به دستگاه امام حسین(ع) در نوع خود شاهکار است. رهبر معظم انقلاب در بیانات اخیر در روز عید سعید قربان فرمودند، همه سوگواران حسینی به آنچه ستاد ملی کرونا درباره نحوه برگزاری مراسم عزاداری امام حسین(ع) توصیه کند، عمل خواهند کرد؛ همان طور که مردم عزیز ایران پیش از این نیز در ایام ماه مبارک رمضان، با رعایت پروتکل های بهداشتی، مراسم های مذهبی را برگزار کرده و نوع برگزاری این مراسم ها تحسین مسئولین در ستاد ملی کرونا را در پی داشت، در مراسم سوگواری محرم و صفر نیز چنین تحسین برانگیز ظاهر خواهند شد.

تحویل ۱۰ هزار داروی ضد کرونایی به وزارت بهداشت

«محمد مخبر»، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) اعلام کرد: «امروز ۱۰ هزار داروی ضد کرونایی رمدسویور، ۱۰۰ دستگاه تی وپس، ۱۰۰ هزار کیت تشخیص، ۱۰۰ هزار ماسک N۹۵ و ۱۰۰ هزار گان ساخت ستاد اجرایی تقدیم وزارت بهداشت می کنیم. از روز اول شیوع کرونا در کنار مدافعان سلامت بودیم و تا آخرین لحظه هم خواهیم ماند. تولید و تأمین داروهای بیماران کرونایی، ساخت کارخانه با ظرفیت تولید روزانه ۴ میلیون ماسک در روز، درمان ۲۴ بیمار کرونایی از طریق سلول درمانی، توزیع ۷ میلیون بسته معیشتی و پروتئینی و بهداشتی، راه اندازی سامانه ۴۰۳۰ و تحقیق بر روی واکسن کرونا بخشی از خدمات ستاد اجرایی در این چند ماه بوده است. ۸ هزار میلیارد تومان با اولویت مشاغل آسیب دیده کرونا به اشتغال زایی در کشور تخصیص دادیم. ۲۰ میلیارد به شرکت های دانش بنیان آسیب دیده به صورت قرض الحسنه، وام پرداخت کردیم. از همان روزهای اول تأکید کردیم در بحث واکسن نباید از هیچ کشوری عقب بمانیم. از شش مسیر تولید واکسن را دنبال می کنیم و خوشبختانه از دو مسیر تست های حیوانی با موفقیت به پایان رسیده است. امیدواریم در حوزه تست انسانی نیز نتایج خوبی بگیریم.»

سه مرحله تخریب خانه ملت در ۲ ماه

هنوز دو ماه بیشتر نیست که مجلس یازدهم تشکیل شده است. در این مدت خانه ملت مشغول جانمایی ساختار و نیروهای خود بود که اصلاح طلبان با تخریب های گوناگون علیه مجلس خبرپراکنی کردند. جریان اصلاحات که به سبب عملکرد ضعیف نیروهای خود در مجلس دهم به طور کامل میدان مجلس یازدهم را به رقیب سیاسی خود واگذار کرد و حتی نتوانست یک فراکسیون اقلیت در خانه ملت تشکیل دهد، این روزها با تاکتیک های مختلف جنگ روانی علیه مجلس یازدهم دست به کار شده است. این موضوع در سطوح مختلف در جریان اصلاحات در حال پیگیری است و به صورت پروپاگاندا گونه در حال انجام است. اصلاح طلبان در ابتدا با تندروی و حمله شدید به مجلسی که هنوز تشکیل نشده بود، حتی آن را علیل و ناکارآمد خواندند. در مرحله دوم اصلاح طلبان سعی کردند که با استفاده از اخبار جعلی که در فضای مجازی منتشر می شود، به تخریب مجلس یازدهم بپردازند. در همین زمینه طرح های جعلی و جنجالی به نام مجلس یازدهمی ها زده شد؛ از طرح «ازدواج اجباری» گرفته تا «تغییر نام فرودگاه مهرآباد» و کاهش آی کیوی ایرانیان. این طرح های جعلی همه و همه از سوی اصلاح طلبان بال و پر داده شد تا وجهه مجلس یازدهم تخریب شود. مرحله سومی که چندی است آغاز شده است، پروژه اختلاف افکنی میان نیروهای جریان اصولگرا و نمایندگان این جریان در مجلس شورای اسلامی، با ایجاد موج های خبری اختلاف برانگیز است.

▼ اخبار کوتاه

◀ **نیویورک تایمز: ما در حال سقوط، سقوط، سقوط هستیم!** روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز نوشت: «ما در حال سقوط، سقوط، سقوط، سقوط هستیم؛ تقریباً ده درصد از کارگران آمریکایی در سه هفته گذشته برای دریافت مزایای بیکاری اقدام کرده اند. این موج بیکاری در تاریخ مدرن آمریکا بی سابقه است. میلیون ها نفر در تلاشند تا ادعاهای بیکاری خود را به سازمان های دولتی ارسال کنند.»

◀ **دیکتاتور آمریکا!** عبدالباری عطاوان، تحلیلگر برجسته جهان عرب اظهار داشت: «ترامپ گرفتار بحران است و عقلش را از دست داده؛ او می خواهد با کنار گذاشتن انتخابات مانند سران کشورهای عربی، دیکتاتور آمریکا شود. کرونا در آمریکا ۴،۵ میلیون نفر را مبتلا و بیش از ۱۷۰ هزار نفر را به کام مرگ فرستاده؛ این شکست بزرگی برای آمریکا است که هنوز نتوانسته دارویی برای درمان این بیماری پیدا کند.»

◀ **میدل ایست: بایدن به دنبال یک برجام کامل تر برای آمریکا است!** مؤسسه ضد ایرانی میدل ایست در گزارشی نوشت: «سیاست بایدن بازگشت به برجام و همکاری با اروپایی هاست تا بتواند محدودیت های هسته ای برجام را گسترش دهند و به صورت مؤثرتری علیه «سایر رفتارهای بدخواهانه تهران در منطقه» اقدام کنند. برجام توانست برنامه هسته ای ایران را تا حد زیادی متوقف کند؛ اما نتوانست علیه رفتارهای ایران در منطقه و برنامه موشکی اقدامی بکند. سیاستی که باید انجام شود، احیای برجام و رفع سه نقض اصلی آن یعنی فعالیت های منطقه ای ایران، موشک های بالستیک و رفع محدودیت های غنی سازی پس از ۲۰۲۵ است. برخی از مشاورین بایدن اعلام کرده اند آمریکا بدون اصلاحات اساسی به برجام بر نمی گردد.»

◀ **ایران ریچارد گلدبرگ را تحریم کرد!** وزارت امور خارجه ایران مطابق با ماده ۴ و ۵ قانون مقابله با نقض حقوق بشر و اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه، «ریچارد گلدبرگ» عضو وابسته به بنیاد دفاع از دموکراسی ها و دستیار سابق «جان بولتون»، مشاور امنیت ملی آمریکا را به دلیل مشارکت در تروریسم اقتصادی علیه ایران، تحریم کرد.

◀ **آمریکایی ها و صهیونیست ها پیام رزمایش را دریافت کردند!** سردار شریف، سخنگوی سپاه اعلام کرد: «انتخاب ماکت ناو هواپیمابر در رزمایش های اخیر سپاه به عنوان یک نماد و سیل، فلسفه و انگیزه های متفاوتی دارد که متناسب با اهداف هر رزمایش، تعریف و در دستور کار قرار گرفته است. آسیب پذیری ناو هواپیمابر واقعی شدیدتر از مدل شبیه سازی شده است و آمریکایی ها و صهیونیست ها پیام رزمایش را به خوبی دریافت کرده اند. در رزمایش، انهدام دو اسکورت ناو هواپیمابر شبیه سازی شده، هدف گذاری شده بود.»

◀ **احکام سیاسی (سؤال ۱۲):** حکم تبیین و تحلیل هایی که منتهی به طرح کمبودها و ضعف هایی می شود که احیاناً ایجاد بدبینی نسبت به نظام مقدس جمهوری اسلامی را فراهم می کند، چیست؟ پاسخ: چنانچه موجب تضعیف نظام جمهوری اسلامی باشد، جایز نیست. (همان، س ۱۳۹۷)